
Reginox SET Miami 500 Gold + baterie Crystal
+ příslušenství

Zlatý set nerezového dřezu včetně příslušenství. Montáž: spodní, integrovaná,
polointegrovaná

EAN: 8596220008176

23 764 Kč
19 640 Kč bez DPH

Luxusní  zlatý  set  dřezu  včetně  příslušenství  vyrábí  lídr  na  trhu  mezi  dřezy  prestižní  firma  Reginox.
Společnost  Reginox  je  na  trhu  více  než  39  let,  klade  důraz  na  design,  kvalitu  i  životní
prostředí.   Nerezový  dřez  Miami  500  Gold  (R30745)  je  součástí  designové  řady  barevných
dřezů Regi- colour. Set dřezu ve zlaté barvě se dokonale hodí do kuchyně v klasickém, glamour, retro,
rustikálním nebo anglickém stylu. Dodá interiéru originální charakter.  

NEREZOVÝ DŘEZ REGINOX MIAMI 500 GOLD

Dřez Miami 500 ve zlatém provedení ladí s teplými odstíny dřevěných desek. Reginox Miami 500 je
nerezový jednodřez bez odkapové plochy určený pro montáž do skříňky min. 60 cm. Dřez Miami 500 Gold
je určen pro montáž spodní, integrovanou nebo polointegrovanou. Dřez má pravoúhlý design. 

Kuchyně už dávno není uzavřený prostor v domě, ale stává se místem všeho dění. Stejně tak už dávno
neplatí, že mycí zóna má být pouze funkční, ale především musí dobře vypadat. Zbavte se nevýrazné
šedi  v kuchyni.  Novým trendem  se stávají  barevné nerezové dřezy,  které jsou nejen stylové,  ale
dodávají osobitost kuchyně.

Vanička dřezu Miami 500 je dostatečně hluboká (20 cm) pro pohodlné mytí i objemného nádobí jako
jsou hrnce nebo pečící plechy. 

Mezi hlavní výhody nerezového dřezu patří jednoduchá údržba, vysoká hygienická úroveň. Odolnost
vůči vysokým teplotám, vůči nárazu, vůči chemickým účinkům. Až 70% dřezů je vyrobeno z recyklované
oceli.



Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu REGINOX MIAMI 500 GOLD

dřez z vysoce kvalitní nerezové oceli 1/10, 
0,9 mm prémiová tloušťka
kartáčovaný povrch
PVD - technický povlak***
odolný proti poškrábaní, stálobarevný
odolný proti teplotním šokům (až do 300°C)
odolný proti změnám barvy např. od kávy, čaje, ovoce nebo zeleniny
odtok 3,5 palce
doživotní záruka na kvalitu nerezového materiálu
hygienický díky hladkému povrchu
snadná údržba

**  PVD -  technický  povlak  -  PVD je  moderní  způsob povrchové úpravy,  která  zaručuje  trvanlivost,
atraktivní  barvy,  odolnost  a  unikátní  kvalitu.  Představuje  odolnost  povrchu  vůči  korozi  i  hrubšímu
zacházení. Ve vakuu se odpaří z pevné látky tzv. mikro částečky, které se pod vysokým tlakem nanáší na
povlakovaný materiál. Díky tomu dokonale kopírují povrch a barevné tóny nejsou jen fólií nebo nátěrem,
ale jsou součástí kovu. Nehrozí tak, že se barva z povrchu dřezu začne sloupávat. Navíc se metoda uvádí
jako velmi ekologická a povrchová vrstva je antialergická.

KUCHYŇSKÁ BATERIE CRYSTAL GOLD / zlatá

Dřezová baterie Crystal Gold (R30530), kartáčovaný nikl- zlato. Tato kuchyňská baterie doplňuje tzv.
řadu stylové mosazi, aby dokonale ladila s dřezem. Ideální kombinace stylu, kvality a výkonu. 

Klíčové vlastnosti kuchyňské baterie Crystal Gold

páková baterie
nerezová ocel
otočný výtok
provedení zlato
nutný otvor pro baterii Ø 35 mm

DÁVKOVAČ SAPONÁTU REGINOX GOLD / zlatý

Dávkovač saponátu Reginox Gold (R34828) je určen pro zapuštění. Dávkovače na zapuštění fungují
jako neviditelná nádrž na čistící prostředky. Nádobka je vždy skryta pod úrovní desky a nezabírá tolik
potřebné místo na pracovní ploše.

Klíčové vlastnosti dávkovače saponátu Reginox Gold

plnění dávkovače: zápustné dávkovače doplňujeme shora pouhým vytažením pípy
provedení zlato
dávkovač lze plnit: čistící prostředky, saponáty tekutá mýdla sprchové gely tělová a pleťová
kosmetika.

MŘÍZKA DO DŘEZU REGINOX MIAMI 50 X 40 GOLD / zlatá



Mřížka do dřezu Reginox Miami 50x40 Gold (R30684). Mřížka chrání dřez před opotřebením. Při
používání dřezu není potřeba mřížku odstraňovat, voda krásně odtéká do odpadu. Gumové nožičky a
vnější ohraničení mřížky zajišťuje pevné uchycení na dně dřezu a dřez chrání. 

Klíčové vlastnosti mřížky do dřezu Reginox Miami

nerezová ocel s PVD povlakem
rozměry (D x Š): 480x 380 mm
provedení zlato

ODKAPOVÁ MISKA PRO DŘEZ REGINOX MIAMI 50 X 40 GOLD / zlatá

Odkapová miska pro dřez Reginox Miami 50x40 Gold (R30561). Velmi praktická mísa do dřezu
určena např. pro drobné nádobí nebo na příbory. 

Klíčové vlastnosti misky do dřezu Reginox Miami

materiál nerez
provedení zlato
šířka: 15,2 cm
hloubka: 42,5 cm

*Záruka 5 let se vztahuje pouze na dřez, nikoli na příslušenství dřezu a jeho doplňky. 

Součásti balení:

Sifon
Montážní úchyty
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Jednodřez
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Bez orientace
Materiál dřezu: Nerez
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Spodní
Styl dřezu: Moderní dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 73241000
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Ne
Možnost odvrtat další otvor: Ne
Záruka: 5 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 50
Délka vaničky: 40
Hloubka vaničky: 20
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 54
Délka dřezu: 44
Hloubka dřezu: 20
Hmotnost dřezu (kg): 6
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 61
Výška obalu: 26
Hloubka obalu: 51
Váha vč. obalu (kg): 7



  

   

  

  

  


